
Παγκύπριο Εαρινό Πρωτάθλημα Στίβου «τα 63α Μάτσεια», 

Εθνικό Στάδιο Στίβου ΓΣΠ - Λευκωσία 16-17 Μαίου 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΓΩΝΩΝ
100(M) ΑΝΔΡΩΝ - 2025-05-16 - Ωρα έναρξης: 18:00

Άνεμος: -0.9

Θέση Διαδ. Αριθ. Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Επίδοση

1 4 237 Φραντζέσκος Σιαρπέλ Ιωσήφ 2010-03-23 ΓΣΟ U16B 11.86  

2 7 419 Μιχάλης Κασής 2008-06-24 ΓΣΕ U18M 12.09  

3 2 802 Χουσείν Αλιμπραχίμ 2010-01-01 ΓΣΠP U16B 12.41  

4 6 415 Κυριάκος Θεοδοσίου 2010-02-14 ΓΣΕ U16B 12.47  

5 5 432 ΤΖΙΩΑΚΕΙΜ ΝΤΕΝΤΥ ΝΓΚΟΛΕ 2012-02-03 ΓΣΕ U14B 13.42  

6 3 80 Κυριάκος Φλούρος 2008-09-18 ΓΣΠ U18M 17.18  

Άνεμος: -0.1

Θέση Διαδ. Αριθ. Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Επίδοση

1 2 402 Deniz Sametov Mastanov 2008-04-19 ΓΣΕ U18M 11.94  SB

2 6 418 Μιχαήλ Καλιφατίδης 2009-08-16 ΓΣΕ U18M 11.97  =PB

3 3 35 Ασαδ Καράμ 1993-06-07 ΓΣΠ SM 12.21  PB

4 4 446 Στέφανος Σάντης 1996-11-23 ΓΣΕ SM 12.88  PB

5 7 830 Αλέξανδρος Χριστοφή 2007-07-27 ΓΣΠP U20M 13.31  PB

6 8 433 Χάρης Νικολάου 2012-06-29 ΓΣΕ U14B 13.95  

5 827 Γιώργος Σχίζας 2009-03-06 ΓΣΠP U18M DNS  

Άνεμος: -2.9

Θέση Διαδ. Αριθ. Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Επίδοση

1 4 290 Φίλιππος Χριστοφίδης 2008-12-15 ΓΣΟ U18M 11.54  

2 6 616 Προκοπης Κιτας 2009-02-16 ΓΣΖ U18M 11.67  

3 2 42 Αντώνης Κυριακίδης 2009-08-05 ΓΣΠ U18M 11.70  

4 3 23 Κολοκοτρώνης Ηρακλής 2008-12-04 ΓΣΠ U18M 11.77  

5 7 242 Αλεσσάντρο Κασσερα 2010-06-22 ΓΣΟ U16B 11.94  

6 8 72 Κριστιάνο Σελεστίνο Φιάκκο Σιντραίς2010-03-04 ΓΣΠ U16B 12.03  PB

5 817 Αμπντουλαγέ Χαμέτ Ν Ντιρ 2011-02-03 ΓΣΠP U16B DNS  

Άνεμος: -1.6

Θέση Διαδ. Αριθ. Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Επίδοση

1 5 78 Τεύκρος Τσαγγαρίδης 2007-08-27 ΓΣΠ U20M 11.18  

2 2 826 Αντρέας Σάββα 2009-05-23 ΓΣΠP U18M 11.22  SB

3 6 807 Βασίλης Βαρνάβα 2004-02-24 ΓΣΠP U23M 11.26  

4 3 806 Βαγιανός Βαγιανού 1992-03-08 ΓΣΠP SM 11.30  

5 7 264 Μάριος Παναγιώτου 2011-01-22 ΓΣΟ U16B 11.42  

6 8 221 Αιμίλιος Γαβριήλ 2001-07-14 ΓΣΟ SM 11.92  

4 404 Αντρέας Ανδρέου 1996-08-20 ΓΣΕ SM DNS  

Άνεμος: -1.4

Θέση Διαδ. Αριθ. Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Επίδοση

1 4 1029 Σταύρος Αυγουστίνου 1998-08-11 ΓΣΕ SM 10.84  

2 3 711 Χαράλαμπος Ζήνωνος 2007-12-28 ΓΣΚ U20M 10.94  

3 6 2 Otonye Ebiye Henry Micah 2008-06-30 ΓΣΠ U18M 10.95  

4 2 77 Γιώργος Τρισελιώτης 2006-02-23 ΓΣΠ U20M 10.96  

5 5 66 Ευάγγελος Πετάσης 2007-04-18 ΓΣΠ U20M 11.18  

6 7 289 Λάμπρος Χριστοφίδης 2008-12-15 ΓΣΟ U18M 11.29  

8 405 Ιωάννης Ανδρέου 2005-02-02 ΓΣΕ U23M DNS  

Συνολική Κατάταξη

Θέση Διαδ. Αριθ. Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Κατ. Επίδοση

1 4 1029 Σταύρος Αυγουστίνου 1998-08-11 SM 10.84  

2 3 711 Χαράλαμπος Ζήνωνος 2007-12-28 U20M 10.94  

3 6 2 Otonye Ebiye Henry Micah 2008-06-30 U18M 10.95  

4 2 77 Γιώργος Τρισελιώτης 2006-02-23 U20M 10.96  

5 5 78 Τεύκρος Τσαγγαρίδης 2007-08-27 U20M 11.18  

5 5 66 Ευάγγελος Πετάσης 2007-04-18 U20M 11.18  

7 2 826 Αντρέας Σάββα 2009-05-23 U18M 11.22  SB

8 6 807 Βασίλης Βαρνάβα 2004-02-24 U23M 11.26  

9 7 289 Λάμπρος Χριστοφίδης 2008-12-15 U18M 11.29  

10 3 806 Βαγιανός Βαγιανού 1992-03-08 SM 11.30  

11 7 264 Μάριος Παναγιώτου 2011-01-22 U16B 11.42  

12 4 290 Φίλιππος Χριστοφίδης 2008-12-15 U18M 11.54  

13 6 616 Προκοπης Κιτας 2009-02-16 U18M 11.67  

14 2 42 Αντώνης Κυριακίδης 2009-08-05 U18M 11.70  
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15 3 23 Κολοκοτρώνης Ηρακλής 2008-12-04 U18M 11.77  

16 4 237 Φραντζέσκος Σιαρπέλ Ιωσήφ 2010-03-23 U16B 11.86  

17 8 221 Αιμίλιος Γαβριήλ 2001-07-14 SM 11.92  

18 2 402 Deniz Sametov Mastanov 2008-04-19 U18M 11.94  SB

18 7 242 Αλεσσάντρο Κασσερα 2010-06-22 U16B 11.94  

20 6 418 Μιχαήλ Καλιφατίδης 2009-08-16 U18M 11.97  =PB

21 8 72 Κριστιάνο Σελεστίνο Φιάκκο Σιντραίς2010-03-04 U16B 12.03  PB

22 7 419 Μιχάλης Κασής 2008-06-24 U18M 12.09  

23 3 35 Ασαδ Καράμ 1993-06-07 SM 12.21  PB

24 2 802 Χουσείν Αλιμπραχίμ 2010-01-01 U16B 12.41  

25 6 415 Κυριάκος Θεοδοσίου 2010-02-14 U16B 12.47  

26 4 446 Στέφανος Σάντης 1996-11-23 SM 12.88  PB

27 7 830 Αλέξανδρος Χριστοφή 2007-07-27 U20M 13.31  PB

28 5 432 ΤΖΙΩΑΚΕΙΜ ΝΤΕΝΤΥ ΝΓΚΟΛΕ 2012-02-03 U14B 13.42  

29 8 433 Χάρης Νικολάου 2012-06-29 U14B 13.95  

30 3 80 Κυριάκος Φλούρος 2008-09-18 U18M 17.18  

200(M) ΑΝΔΡΩΝ - 2025-05-17 - Ωρα έναρξης: 18:50

Άνεμος: +2.1

Θέση Διαδ. Αριθ. Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Επίδοση

1 4 242 Αλεσσάντρο Κασσερα 2010-06-22 ΓΣΟ U16B 23.25  

2 2 205 Ivan Zadyran 2010-04-11 ΓΣΟ U16B 23.42  

3 7 7 Κωνσταντίνου Ανδρέας 2010-02-08 ΓΣΠ U16B 23.44  

4 3 232 Μάξιμος Δρουσιώτης 2011-02-11 ΓΣΟ U16B 25.64  

5 5 446 Στέφανος Σάντης 1996-11-23 ΓΣΕ SM 26.30  

6 6 830 Αλέξανδρος Χριστοφή 2007-07-27 ΓΣΠP U20M 27.31  

8 42 Αντώνης Κυριακίδης 2009-08-05 ΓΣΠ U18M DNS  

Άνεμος: +0.6

Θέση Διαδ. Αριθ. Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Επίδοση

1 8 203 Alex Rhodes 2007-06-06 ΓΣΟ U20M 23.15  

2 2 231 Αλέξανδρος Δρουσιώτης 2008-11-13 ΓΣΟ U18M 23.26  

3 4 616 Προκοπης Κιτας 2009-02-16 ΓΣΖ U18M 23.33  

4 6 35 Ασαδ Καράμ 1993-06-07 ΓΣΠ SM 24.45  PB

5 3 256 Ανδρέας Μπέρος 1996-05-30 ΓΣΟ SM 25.01  

6 5 415 Κυριάκος Θεοδοσίου 2010-02-14 ΓΣΕ U16B 25.04  PB

7 7 268 Ορέστης Ποταμίτης 2010-05-03 ΓΣΟ U16B 26.07  PB

Άνεμος: +0.7

Θέση Διαδ. Αριθ. Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Επίδοση

1 6 243 Κωνσταντίνος Κουλαφα 2008-12-29 ΓΣΟ U18M 23.07  PB

2 3 23 Κολοκοτρώνης Ηρακλής 2008-12-04 ΓΣΠ U18M 23.34  PB

3 2 454 Άγγελος Τσάνος 2010-03-16 ΓΣΕ U16B 23.71  PB

4 8 260 Κρίστοφερ Τζορτζ Νεοφύτου 2009-09-22 ΓΣΟ U18M 24.27  PB

4 741 Παναγιώτης Σάββας Τζαμαλλάτης2007-03-24 ΓΣΚ U20M DQ  

5 264 Μάριος Παναγιώτου 2011-01-22 ΓΣΟ U16B DNS  

7 221 Αιμίλιος Γαβριήλ 2001-07-14 ΓΣΟ SM DNS  

Άνεμος: +1.4

Θέση Διαδ. Αριθ. Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Επίδοση

1 7 214 Μάρκος Αντωνιάδης 2006-08-09 ΓΣΟ U20M 22.00  

2 6 77 Γιώργος Τρισελιώτης 2006-02-23 ΓΣΠ U20M 22.24  PB

3 4 57 Χρήστος Οικονομίδης 2005-04-27 ΓΣΠ U23M 22.35  PB

4 3 48 Ορέστης Λογίδης 2006-10-18 ΓΣΠ U20M 23.28  SB

5 5 289 Λάμπρος Χριστοφίδης 2008-12-15 ΓΣΟ U18M 24.85  

6 2 1050 Emilios Petrou 2000-02-20 SM 25.40  

8 404 Αντρέας Ανδρέου 1996-08-20 ΓΣΕ SM DNS  

Άνεμος: +2.1

Θέση Διαδ. Αριθ. Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Επίδοση

1 6 1033 Marvric Pamphile 1995-05-04 UNATT SM 21.45  

1 4 228 Παϊσιος Δημητριάδης 1997-07-16 ΓΣΟ SM 21.48  

2 8 711 Χαράλαμπος Ζήνωνος 2007-12-28 ΓΣΚ U20M 21.54  

3 5 1029 Σταύρος Αυγουστίνου 1998-08-11 ΓΣΕ SM 21.55  

4 3 66 Ευάγγελος Πετάσης 2007-04-18 ΓΣΠ U20M 22.01  

5 2 87 Γιώργος Χωραττά 2001-04-10 ΓΣΠ SM 22.15  

7 405 Ιωάννης Ανδρέου 2005-02-02 ΓΣΕ U23M DNS  
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Συνολική Κατάταξη

Θέση Διαδ. Αριθ. Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Κατ. Επίδοση

1 6 1033 Marvric Pamphile 1995-05-04 SM 21.45  

1 4 228 Παϊσιος Δημητριάδης 1997-07-16 SM 21.48  

2 8 711 Χαράλαμπος Ζήνωνος 2007-12-28 U20M 21.54  

3 5 1029 Σταύρος Αυγουστίνου 1998-08-11 SM 21.55  

4 7 214 Μάρκος Αντωνιάδης 2006-08-09 U20M 22.00  

5 3 66 Ευάγγελος Πετάσης 2007-04-18 U20M 22.01  

6 2 87 Γιώργος Χωραττά 2001-04-10 SM 22.15  

7 6 77 Γιώργος Τρισελιώτης 2006-02-23 U20M 22.24  PB

8 4 57 Χρήστος Οικονομίδης 2005-04-27 U23M 22.35  PB

9 6 243 Κωνσταντίνος Κουλαφα 2008-12-29 U18M 23.07  PB

10 8 203 Alex Rhodes 2007-06-06 U20M 23.15  

11 4 242 Αλεσσάντρο Κασσερα 2010-06-22 U16B 23.25  

12 2 231 Αλέξανδρος Δρουσιώτης 2008-11-13 U18M 23.26  

13 3 48 Ορέστης Λογίδης 2006-10-18 U20M 23.28  SB

14 4 616 Προκοπης Κιτας 2009-02-16 U18M 23.33  

15 3 23 Κολοκοτρώνης Ηρακλής 2008-12-04 U18M 23.34  PB

16 2 205 Ivan Zadyran 2010-04-11 U16B 23.42  

17 7 7 Κωνσταντίνου Ανδρέας 2010-02-08 U16B 23.44  

18 2 454 Άγγελος Τσάνος 2010-03-16 U16B 23.71  PB

19 8 260 Κρίστοφερ Τζορτζ Νεοφύτου 2009-09-22 U18M 24.27  PB

20 6 35 Ασαδ Καράμ 1993-06-07 SM 24.45  PB

21 5 289 Λάμπρος Χριστοφίδης 2008-12-15 U18M 24.85  

22 3 256 Ανδρέας Μπέρος 1996-05-30 SM 25.01  

23 5 415 Κυριάκος Θεοδοσίου 2010-02-14 U16B 25.04  PB

24 2 1050 Emilios Petrou 2000-02-20 SM 25.40  

25 3 232 Μάξιμος Δρουσιώτης 2011-02-11 U16B 25.64  

26 7 268 Ορέστης Ποταμίτης 2010-05-03 U16B 26.07  PB

27 5 446 Στέφανος Σάντης 1996-11-23 SM 26.30  

28 6 830 Αλέξανδρος Χριστοφή 2007-07-27 U20M 27.31  

4 741 Παναγιώτης Σάββας Τζαμαλλάτης2007-03-24 U20M  

400(M) ΑΝΔΡΩΝ - 2025-05-16 - Ωρα έναρξης: 18:30

Θέση Διαδ. Αριθ. Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Επίδοση

1 6 201 Elijah Patrick Gould 2008-05-05 ΓΣΟ U18M 50.25  

2 5 205 Ivan Zadyran 2010-04-11 ΓΣΟ U16B 51.85  

3 3 62 Ανδρέας Παπαδόπουλος 2010-05-10 ΓΣΠ U16B 52.61  

4 2 216 Αλέξανδρος Αρέστη 2008-06-13 ΓΣΟ U18M 54.33  

5 4 5 Sebastian Pounds 2007-04-27 ΓΣΠ U20M 55.05  

6 8 74 Χαράλαμπος Αντώνιος Σοφοκλέους2010-08-31 ΓΣΠ U16B 58.11  

7 7 61 Σολωμών Παντζιαράς 2008-09-04 ΓΣΠ U18M 58.98  PB

Θέση Διαδ. Αριθ. Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Επίδοση

1 6 815 Σωτήρης Μιχαήλ 2006-02-24 ΓΣΠP U20M 50.78  SB

2 4 243 Κωνσταντίνος Κουλαφα 2008-12-29 ΓΣΟ U18M 51.73  PB

3 7 207 Σάββας Συμεών Αγρότης 2009-04-23 ΓΣΟ U18M 52.12  PB

4 5 48 Ορέστης Λογίδης 2006-10-18 ΓΣΠ U20M 52.83  PB

5 2 741 Παναγιώτης Σάββας Τζαμαλλάτης2007-03-24 ΓΣΚ U20M 53.67  PB

6 8 260 Κρίστοφερ Τζορτζ Νεοφύτου 2009-09-22 ΓΣΟ U18M 54.00  

3 33 Ανδρέας Κάσσινος 2008-12-18 ΓΣΠ U18M DNS  

Θέση Διαδ. Αριθ. Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Επίδοση

1 4 214 Μάρκος Αντωνιάδης 2006-08-09 ΓΣΟ U20M 47.34  NCR,PB

2 7 229 Αντώνης Διαμαντάκη 2005-07-12 ΓΣΟ U23M 48.41  PB

3 3 740 Σ Παπά Σόραυ 2007-05-11 ΓΣΚ U20M 49.22  PB

4 5 87 Γιώργος Χωραττά 2001-04-10 ΓΣΠ SM 49.52  SB

5 8 60 Ανδρέας Παντελή 2009-01-27 ΓΣΠ U18M 49.91  PB

6 2 801 Θεοδόσης Αγγελή 2008-06-08 ΓΣΠP U18M 49.95  PB

7 1 231 Αλέξανδρος Δρουσιώτης 2008-11-13 ΓΣΟ U18M 51.33  PB

8 6 286 Γιώργος Χριστοφή 2006-02-24 ΓΣΟ U20M 51.35  

Συνολική Κατάταξη

Θέση Διαδ. Αριθ. Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Κατ. Επίδοση

1 4 214 Μάρκος Αντωνιάδης 2006-08-09 U20M 47.34  NCR,PB

2 7 229 Αντώνης Διαμαντάκη 2005-07-12 U23M 48.41  PB

3 3 740 Σ Παπά Σόραυ 2007-05-11 U20M 49.22  PB

4 5 87 Γιώργος Χωραττά 2001-04-10 SM 49.52  SB
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5 8 60 Ανδρέας Παντελή 2009-01-27 U18M 49.91  PB

6 2 801 Θεοδόσης Αγγελή 2008-06-08 U18M 49.95  PB

7 6 201 Elijah Patrick Gould 2008-05-05 U18M 50.25  

8 6 815 Σωτήρης Μιχαήλ 2006-02-24 U20M 50.78  SB

9 1 231 Αλέξανδρος Δρουσιώτης 2008-11-13 U18M 51.33  PB

10 6 286 Γιώργος Χριστοφή 2006-02-24 U20M 51.35  

11 4 243 Κωνσταντίνος Κουλαφα 2008-12-29 U18M 51.73  PB

12 5 205 Ivan Zadyran 2010-04-11 U16B 51.85  

13 7 207 Σάββας Συμεών Αγρότης 2009-04-23 U18M 52.12  PB

14 3 62 Ανδρέας Παπαδόπουλος 2010-05-10 U16B 52.61  

15 5 48 Ορέστης Λογίδης 2006-10-18 U20M 52.83  PB

16 2 741 Παναγιώτης Σάββας Τζαμαλλάτης2007-03-24 U20M 53.67  PB

17 8 260 Κρίστοφερ Τζορτζ Νεοφύτου 2009-09-22 U18M 54.00  

18 2 216 Αλέξανδρος Αρέστη 2008-06-13 U18M 54.33  

19 4 5 Sebastian Pounds 2007-04-27 U20M 55.05  

20 8 74 Χαράλαμπος Αντώνιος Σοφοκλέους2010-08-31 U16B 58.11  

21 7 61 Σολωμών Παντζιαράς 2008-09-04 U18M 58.98  PB

800(M) ΑΝΔΡΩΝ - 2025-05-17 - Ωρα έναρξης: 18:15

Θέση Διαδ. Αριθ. Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Επίδοση

1 3 73 Κωνσταντίνος Σμυρίλλης 2008-01-06 ΓΣΠ U18M 2:00.88  

2 7 702 Aleksandr Nasekin 2009-03-28 ΓΣΚ U18M 2:00.91  

3 8 717 Ρένος Κωμοδρόμος 2010-05-04 ΓΣΚ U16B 2:01.47  PB

4 5 282 Ιωάννης Τοούλας 2010-05-19 ΓΣΟ U16B 2:08.82  

5 4 59 Κωνσταντίνος Παιδονόμου Μίτλεττον2010-03-31 ΓΣΠ U16B 2:09.85  

6 6 403 Αρσένι Αμπέλε 2010-02-13 ΓΣΕ U16B 2:26.30  

1 40 Αντώνικος Κούλας 2009-05-23 ΓΣΠ U18M DNF  

2 28 Ματθαίος Ιωάννου 2008-01-15 ΓΣΠ U18M DNF  

Θέση Διαδ. Αριθ. Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Επίδοση

1 3 740 Σ Παπά Σόραυ 2007-05-11 ΓΣΚ U20M 1:55.31  

2 9 201 Elijah Patrick Gould 2008-05-05 ΓΣΟ U18M 1:56.28  PB

3 1 75 Μάριος Σπύρου 2004-04-13 ΓΣΠ U23M 2:00.92  

4 7 245 Γιώργος Κωνσταντίνου 2003-04-03 ΓΣΟ U23M 2:01.59  

5 6 13 Αντρέας Νεκτάριος Βότσης 2010-01-01 ΓΣΠ U16B 2:04.56  

6 8 229 Αντώνης Διαμαντάκη 2005-07-12 ΓΣΟ U23M 2:05.13  

7 5 408 Παρασκευάς Βαρδάκης 2008-10-03 ΓΣΕ U18M 2:06.69  

8 2 5 Sebastian Pounds 2007-04-27 ΓΣΠ U20M 2:09.77  

4 44 Αλέξανδρος Κωνσταντίνου 2006-09-06 ΓΣΠ U20M DNS  

Συνολική Κατάταξη

Θέση Διαδ. Αριθ. Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Κατ. Επίδοση

1 3 740 Σ Παπά Σόραυ 2007-05-11 U20M 1:55.31  

2 9 201 Elijah Patrick Gould 2008-05-05 U18M 1:56.28  PB

3 3 73 Κωνσταντίνος Σμυρίλλης 2008-01-06 U18M 2:00.88  

4 7 702 Aleksandr Nasekin 2009-03-28 U18M 2:00.91  

5 1 75 Μάριος Σπύρου 2004-04-13 U23M 2:00.92  

6 8 717 Ρένος Κωμοδρόμος 2010-05-04 U16B 2:01.47  PB

7 7 245 Γιώργος Κωνσταντίνου 2003-04-03 U23M 2:01.59  

8 6 13 Αντρέας Νεκτάριος Βότσης 2010-01-01 U16B 2:04.56  

9 8 229 Αντώνης Διαμαντάκη 2005-07-12 U23M 2:05.13  

10 5 408 Παρασκευάς Βαρδάκης 2008-10-03 U18M 2:06.69  

11 5 282 Ιωάννης Τοούλας 2010-05-19 U16B 2:08.82  

12 2 5 Sebastian Pounds 2007-04-27 U20M 2:09.77  

13 4 59 Κωνσταντίνος Παιδονόμου Μίτλεττον2010-03-31 U16B 2:09.85  

14 6 403 Αρσένι Αμπέλε 2010-02-13 U16B 2:26.30  

1 40 Αντώνικος Κούλας 2009-05-23 U18M DNF  

2 28 Ματθαίος Ιωάννου 2008-01-15 U18M DNF  

1500(M) ΑΝΔΡΩΝ - 2025-05-16 - Ωρα έναρξης: 18:50

Θέση Διαδ. Αριθ. Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Επίδοση

1 4 3 Andrea Gacumi Michara 1994-07-07 ΓΣΠ SM 4:03.47  

2 2 245 Γιώργος Κωνσταντίνου 2003-04-03 ΓΣΟ U23M 4:05.23  

3 8 75 Μάριος Σπύρου 2004-04-13 ΓΣΠ U23M 4:09.36  PB

4 6 722 Νεόφυτος Λεμονάρης 1987-05-21 ΓΣΚ M35 4:09.92  
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5 11 736 Μάριος Σεργίου 2002-07-10 ΓΣΚ SM 4:15.12  PB

6 10 702 Aleksandr Nasekin 2009-03-28 ΓΣΚ U18M 4:23.10  PB

7 9 6 Στυλιανός Αθανασίου 2010-04-28 ΓΣΠ U16B 4:28.47  

8 3 22 Παύλος Ζαχαριάδης 2009-04-04 ΓΣΠ U18M 4:50.17  

9 1 401 Ronon Nikodem Jamrosz 2011-01-08 ΓΣΕ U16B 5:42.07  

9 1051 Παναγιώτης Γεωργίου 1990-08-09 SM 5:03.94  OC

5 828 Νικόλας Ταλιαδώρος 2007-05-08 ΓΣΠP U20M DNS  

7 41 Ανδρέας Κυριάκου 2008-03-03 ΓΣΠ U18M DNS  

5000(M) ΑΝΔΡΩΝ - 2025-05-17 - Ωρα έναρξης: 19:40

Θέση Διαδ. Αριθ. Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Επίδοση

1 7 453 Γεώργιος Τοφή 1991-10-27 ΓΣΕ SM 15:03.50  PB

2 12 439 Αντώνιος Μάριος Πασχαλίδης 2006-01-28 ΓΣΕ U20M 15:38.10  PB

3 3 444 Ανδρέας Προδρόμου 1999-05-10 ΓΣΕ SM 15:43.69  PB

4 4 708 Χρίστος Γεωργίου 1993-10-09 ΓΣΚ SM 16:11.90  

5 2 736 Μάριος Σεργίου 2002-07-10 ΓΣΚ SM 17:05.48  

6 9 724 Κωνσταντίνος Μικελλίδης 2007-06-07 ΓΣΚ U20M 17:30.74  

7 10 427 Κωνσταντίνος Μέττος 2010-03-15 ΓΣΕ U16B 17:58.63  

8 5 265 Μιχάλης Παπαδόπουλος 2000-10-23 ΓΣΟ SM 18:27.81  

9 6 607 Ιωάννης Αρέστη 1988-05-17 ΓΣΖ M35 18:35.36  

11 705 Παναγιώτης Αντωνίου 1996-11-19 ΓΣΚ SM DNF  

1 81 Νικόλας Φράγκου 1994-04-12 ΓΣΠ SM DNS  

8 722 Νεόφυτος Λεμονάρης 1987-05-21 ΓΣΚ M35 DNS  

110H (M) ΕΜΠΟΔΙΑ ΑΝΔΡΩΝ - 2025-05-16 - Ωρα έναρξης: 17:30

Άνεμος: -2.0

Θέση Διαδ. Αριθ. Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Επίδοση

1 6 57 Χρήστος Οικονομίδης 2005-04-27 ΓΣΠ U23M 15.46  

2 4 612 Μάμας Δημοσθένους 2000-07-14 ΓΣΖ SM 16.31  

3 5 37 Στέφανος Κοσιάρης 2008-06-21 ΓΣΠ U18M 16.45  

400H(M) ΕΜΠΟΔΙΑ ΑΝΔΡΩΝ - 2025-05-17 - Ωρα έναρξης: 17:45

Θέση Διαδ. Αριθ. Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Επίδοση

1 4 608 Αναστάσιος Βασιλείου 1997-04-26 ΓΣΖ SM 54.28  

2 5 707 Ανδρέας Γεωργίου 2003-05-25 ΓΣΚ U23M 55.53  

3 6 815 Σωτήρης Μιχαήλ 2006-02-24 ΓΣΠP U20M 56.19  

4 7 441 Χαράλαμπος Παύλου 2001-03-21 ΓΣΕ SM 56.78  

5 3 262 Θεοφάνης Ορφανού 2006-01-30 ΓΣΟ U20M 1:00.88  

6 8 623 Μάριος Παπακώστα 2008-01-02 ΓΣΖ U18M 1:06.25  

3000SC(M) ΣΤΗΠΛ ΑΝΔΡΩΝ - 2025-05-16 - Ωρα έναρξης: 19:20

Θέση Διαδ. Αριθ. Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Επίδοση

1 2 59 Κωνσταντίνος Παιδονόμου Μίτλεττον2010-03-31 ΓΣΠ U16B 12:13.89  

1 44 Αλέξανδρος Κωνσταντίνου 2006-09-06 ΓΣΠ U20M DNF  

3 81 Νικόλας Φράγκου 1994-04-12 ΓΣΠ SM DNF  

 ΥΨΟΣ ΑΝΔΡΩΝ - 2025-05-17 - Ωρα έναρξης: 18:00

Qualifying criteria: Τεχνικές διατάξεις:1.70-1.80-1.90-1.95-2.04-2.08-2.11-2.14-2.17-2.20 ανά 3 εκ.

Θέση Αριθ. Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Best

1 210 Ιωάννης Ανανιάδης 1996-06-12 ΓΣΟ SM 2.05

2 47 Κυπριανός Λιασής 2007-10-12 ΓΣΠ U20M 2.00

3 244 Αριστοτέλης Κωνσταντίνου 2011-06-04 ΓΣΟ U16B 1.70

4 278 Στυλιανός Στυλιανού 2010-06-09 ΓΣΟ U16B 1.70

5 292 Ευάγγελος Χρυσοστόμου 2010-07-02 ΓΣΟ U16B 1.65

20 Μάρκος Δημητρίου 2009-06-06 ΓΣΠ U18M DNS
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Θέση Αριθ. Ονοματεπώνυμο

1 210 Ιωάννης Ανανιάδης -    -    -    o    o    o    xo   xxx 

2 47 Κυπριανός Λιασής -    -    -    o    o    xo   xxx      

3 244 Αριστοτέλης Κωνσταντίνου o    o    xxx                          

4 278 Στυλιανός Στυλιανού o    xo   xxx                          

5 292 Ευάγγελος Χρυσοστόμου xo   xxx                               

20 Μάρκος Δημητρίου                                        

ΚΟΝΤΩ ΑΝΔΡΩΝ - 2025-05-16 - Ωρα έναρξης: 17:15

Τεχνικές διατάξεις:3.50-3.80-4.00-4.20-4.40-4.50-4.60-4.70-4.80-4.90-5.00-5.10, ανα 5εκ.

Θέση Αριθ. Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Order Best

1 287 Δημήτρης Χριστοφή 2005-11-10 ΓΣΟ U23M 8 4.90 SB

2 280 Χρίστος Ταμάνης 2000-12-22 ΓΣΟ SM 9 4.80

3 213 Άδωνης Αντωνίου 2008-06-13 ΓΣΟ U18M 4 4.60 PB

4 235 Ανδρέας Ιγνατίου 2006-05-15 ΓΣΟ U20M 5 4.40 PB

5 279 Αντρέας Ταμάνης 2002-08-23 ΓΣΟ SM 6 4.20

6 239 Γιώργος Καλλή 2008-09-24 ΓΣΟ U18M 2 3.80 =PB

7 248 Μιχάλης Λουκά 2006-10-30 ΓΣΟ U20M 3 3.50 SB

8 291 Μαρτίνος Χρυσάνθου 2008-04-03 ΓΣΟ U18M 1 3.50 PB

236 Δανιήλ Ιωάννου 1999-05-12 ΓΣΟ SM 7 DNS

Θέση Αριθ. Ονοματεπώνυμο

1 287 Δημήτρης Χριστοφή -    -    -    -    -    o    -    o    -    xxo  xxx 

2 280 Χρίστος Ταμάνης -    -    -    -    -    -    -    -    xo   -    xxx 

3 213 Άδωνης Αντωνίου -    -    -    o    xo   o    o    xxx                

4 235 Ανδρέας Ιγνατίου -    o    xxo  o    xo   xxx                          

5 279 Αντρέας Ταμάνης o    o    xo   o    xxx                               

6 239 Γιώργος Καλλή o    o    xxx                                         

7 248 Μιχάλης Λουκά o    xxx                                              

8 291 Μαρτίνος Χρυσάνθου xxo  xxx                                              

236 Δανιήλ Ιωάννου                                                       

ΜΗΚΟΣ ΑΝΔΡΩΝ - 2025-05-17 - Ωρα έναρξης: 18:50

Θέση Αριθ. Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Order Επίδοση

1 276 Γρηγόρης Σταυρινίδης 2006-10-28 ΓΣΟ U20M 20 7.03 SB

2 431 Σέργιος Μύθιλλος 2005-06-24 ΓΣΕ U23M 19 7.02 PB

3 80 Κυριάκος Φλούρος 2008-09-18 ΓΣΠ U18M 16 6.77 PB

4 258 Όμηρος Νεοφυτίδης 2008-02-18 ΓΣΟ U18M 22 6.76

5 434 Λουκάς Πέρο 2007-01-05 ΓΣΕ U20M 14 6.68 PB

6 290 Φίλιππος Χριστοφίδης 2008-12-15 ΓΣΟ U18M 13 6.65 PB

7 240 Γεώργιος Κανάρης 2000-10-04 ΓΣΟ SM 21 6.60

8 445 Αντρέας Σάββα 2008-11-04 ΓΣΕ U18M 12 6.37

9 617 Μάρκος Αντώνης Λοίζου 2006-04-27 ΓΣΖ U20M 18 6.31

10 727 Νικήτας Δημήτριος Οικονομόπουλος2009-08-11 ΓΣΚ U18M 15 6.26

11 812 Βαρνάβας Κυριάκου 2005-01-17 ΓΣΠP U23M 10 6.19

12 829 Ξένιος Χριστοδούλου 2008-09-19 ΓΣΠP U18M 11 6.16

13 451 Σταύρος Σταύρου 2004-07-28 ΓΣΕ U23M 17 6.15

14 463 Λοϊζος Χρυσάνθου 2008-06-03 ΓΣΕ U18M 8 6.03 PB

15 237 Φραντζέσκος Σιαρπέλ Ιωσήφ 2010-03-23 ΓΣΟ U16B 7 5.63

16 273 Νικόλαος Σεφερλής 2009-11-18 ΓΣΟ U18M 4 5.60 PB

6.20 (1.1), 6.65 (1.4), 6.28 (1.3), 6.39 (0.4), 6.35 (1.0), 6.45 (0.1)

6.70 (1.4), 6.81 (1.1), x (), 7.03 (0.4), x (), x ()

6.64 (0.8), x (), 7.02 (1.2), - (), x (), x ()

6.33 (1.5), 6.61 (0.6), x (), 6.75 (0.1), 6.76 (0.4), x ()

x (), x (), 6.15 (0.8)

6.56 (-0.3), 6.68 (1.6), 6.55 (0.9), 6.37 (0.0), x (), 5.88 (-0.2)

6.19 (2.3), 5.90 (0.4), 6.15 (0.5)

6.02 (1.5), x (), 6.16 (0.2)

1.65 1.70 1.80 1.90 1.95 2.00 2.05 2.10

6.21 (0.3), 6.37 (0.6), 6.10 (1.1), 6.24 (-0.4), 6.22 (0.9), 6.22 (0.4)

6.62 (1.1), 6.39 (0.7), 6.44 (1.9), 6.24 (0.2), 6.57 (0.6), 6.77 (0.5)

3.50 3.80 4.00 4.20 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90 5.00

6.13 (1.0), x (), 6.26 (1.3)

5.70 (1.6), 5.47 (1.0), 6.03 (0.4)

5.63 (0.9), 5.30 (0.7), 4.87 (0.6)

6.31 (2.0), x (), x ()

x (), 6.42 (0.1), 6.54 (1.7), 6.60 (-0.3), x (), 4.88 (0.3)
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17 211 Αντώνης Αναξαγόρου 2010-02-11 ΓΣΟ U16B 5 5.40 PB

18 811 Γιώργος Ιωάννου 2011-03-31 ΓΣΠP U16B 3 5.10 PB

19 65 Σταύρος Πελαγίας 2009-03-16 ΓΣΠ U18M 9 4.90

20 417 Ελευθέριος Κίργιας 2010-03-05 ΓΣΕ U16B 6 4.74

21 443 Άγγελος Προδρόμου 2009-01-20 ΓΣΕ U18M 2 4.53

622 Κωνσταντινος Πανταζης 1984-07-23 ΓΣΖ M40 1 NM

818 Γρηγόρης Νικολάου 2003-01-22 ΓΣΠP U23M 23 DNS

ΤΡΙΠΛΟΥΝ ΑΝΔΡΩΝ - 2025-05-16 - Ωρα έναρξης: 17:15

Θέση Αριθ. Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Order Επίδοση

1 9 Αστζιάν Αντρανίκ Σαρκίς 2006-07-27 ΓΣΠ U20M 6 15.26 PB

2 16 Μιχάλης Γιωργαλλέττος 2005-03-16 ΓΣΠ U23M 3 14.28

3 829 Ξένιος Χριστοδούλου 2008-09-19 ΓΣΠP U18M 4 14.14

4 451 Σταύρος Σταύρου 2004-07-28 ΓΣΕ U23M 5 13.84

5 715 Αναστασιος Κιουρτζίδης 2008-12-27 ΓΣΚ U18M 2 13.52

463 Λοϊζος Χρυσάνθου 2008-06-03 ΓΣΕ U18M 1 NM

818 Γρηγόρης Νικολάου 2003-01-22 ΓΣΠP U23M 7 DNS

ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΑΝΔΡΩΝ - 2025-05-16 - Ωρα έναρξης: 18:00

Θέση Αριθ. Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Order Επίδοση

1 54 Πέτρος Μιχαηλίδης 2000-01-14 ΓΣΠ SM 7 17.40

2 430 Βασίλης Μουαίμης 1996-07-10 ΓΣΕ SM 6 14.82

3 52 Πέτρος Μιτσίδης 1977-12-12 ΓΣΠ M45 4 13.96

4 609 Κυριάκος Βασιλείου 2008-01-14 ΓΣΖ U18M 3 13.83 PB

5 261 Σιον Άντριου Τσουκουεμεριε Ομπουτου2011-04-11 ΓΣΟ U16B 5 11.68

6 225 Κωνσταντίνος Γουαννίς 2007-12-19 ΓΣΟ U20M 2 11.50

7 288 Παναγιώτης Χριστοφή 2007-12-06 ΓΣΟ U20M 1 10.77

271 Σοχειλ Ραχπαρ 2005-08-04 ΓΣΟ U23M 8 DNS

604 Κωνσταντίνος Αλεξιάδης 2002-06-03 ΓΣΖ SM 9 DNS

ΔΙΣΚΟΒΟΛΙΑ ΑΝΔΡΩΝ - 2025-05-16 - Ωρα έναρξης: 18:40

Θέση Αριθ. Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Order Επίδοση

1 413 Ραφαήλ Ζαχαρία 2001-10-18 ΓΣΕ SM 7 54.76

2 222 Κυριάκος Γενεθλή 2005-05-15 ΓΣΟ U23M 6 49.41

3 429 Μάριος Μακρής 2004-08-12 ΓΣΕ U23M 4 47.18

x, x, x, x, 17.40, r

13.57, 14.82, 14.69, x, x, x

4.39 (1.5), x (), 4.53 (0.1)

x (), 13.61 (-1.8), x (), 13.84 (-1.4), 13.66 (-1.3), x ()

4.90 (0.7), x (), x ()

x, 47.18, 44.85, x, 46.12, x

9.59, 9.69, 10.36, 10.32, 10.77, 10.36

x (), x (), x (), x (), x (), x ()

13.82 (-1.5), 14.28 (-0.2), x (), x (), x (), x ()

13.58 (0.2), 14.02 (-1.3), x (), x (), x (), 14.14 (1.5)

x, 54.76, x, x, x, x

4.68 (0.9), 4.84 (1.3), 5.10 (1.0)

x (), 5.14 (-0.9), 5.40 (1.0)

47.86, 49.04, 49.28, x, 48.97, 49.41

10.28, x, x, x, 10.15, 11.50

x (), 13.52 (-2.1), x (), x (), x (), x ()

x (), 14.83 (-1.8), 14.77 (-2.2), 15.26 (-1.0), 14.92 (-1.0), r ()

12.85, x, 13.83, x, x, x

13.96, x, x, 13.81, 13.45, 13.77

x (), 4.08 (0.6), 4.74 (-0.2)

5.60 (1.1), 5.55 (0.0), x ()

x (), x (), r ()

11.55, 11.67, 10.98, 10.75, 11.51, 11.68
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4 240 Γεώργιος Κανάρης 2000-10-04 ΓΣΟ SM 1 44.68 PB

5 209 Αιμίλιος Αλεξάνδρου 2008-06-04 ΓΣΟ U18M 5 42.26

6 225 Κωνσταντίνος Γουαννίς 2007-12-19 ΓΣΟ U20M 3 41.53

7 455 Χριστιάν Φωτίου 2007-12-23 ΓΣΕ U20M 2 39.06

54 Πέτρος Μιχαηλίδης 2000-01-14 ΓΣΠ SM 8 DNS

52 Πέτρος Μιτσίδης 1977-12-12 ΓΣΠ M45 9 DNS

ΣΦΥΡΟΒΟΛΙΑ ΑΝΔΡΩΝ - 2025-05-17 - Ωρα έναρξης: 16:30

Θέση Αριθ. Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Order Επίδοση

1 714 Ιωσήφ Κεσίδης 2005-08-19 ΓΣΚ U23M 4 74.01 NCR,NRU23,PB

2 238 Κυριάκος Καιττάνης 2006-10-28 ΓΣΟ U20M 3 60.78 PB

3 19 Δημήτρης Γρηγορίου Παναγιώτη2003-06-20 ΓΣΠ U23M 2 60.11 PB

4 17 Αλέξανδρος Γκαμραουι 2008-01-01 ΓΣΠ U18M 5 57.77 PB

5 18 Αχιλλέας Γρηγορίου 2009-09-30 ΓΣΠ U18M 1 50.27 PB

6 249 Αναστάσιος Μαραθεύτης 2010-02-02 ΓΣΟ U16B 6 49.78 PB

ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ ΑΝΔΡΩΝ - 2025-05-17 - Ωρα έναρξης: 18:50

Θέση Αριθ. Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Order Επίδοση

1 217 Σωτήρης Αχιλλέως 2004-12-16 ΓΣΟ U23M 4 59.47 PB

2 416 Ανδρέας Κάρυος 2003-01-02 ΓΣΕ U23M 5 57.73 SB

3 85 Κωνσταντίνος Χριστοδουλίδης 2008-07-22 ΓΣΠ U18M 3 54.33 PB

4 11 Χρήστος Αριστοδήμου 2006-01-03 ΓΣΠ U20M 2 45.49 SB

5 45 Χρίστος Κωνσταντίνου 2009-03-27 ΓΣΠ U18M 1 37.36

627 Στεφανος Φιλοθεος Πασιαρδης 2008-06-25 ΓΣΖ U18M 6 DNS

4x100(M) ΑΝΔΡΩΝ - 2025-05-16 - Ωρα έναρξης: 19:50

Θέση Αριθ. Team Runners Επίδοση

1 ΓΣΠ

Τεύκρος Τσαγγαρίδης, Χρήστος 

Οικονομίδης, Γιώργος 

Τρισελιώτης, Otonye Ebiye 

Henry Micah 42.26

2 ΓΣΠP

Βασίλης Βαρνάβα, Βαγιανός 

Βαγιανού, Θεοδόσης Αγγελή, 

Σωτήρης Μιχαήλ 43.18

3 ΓΣΟ

Μάριος Παναγιώτου, Ιωσήφ 

Φραγκέσκος, Αλεσσάντρο 

Κασσερα, Κωνσταντίνος 

Κουλαφα 45.22

71.36, 71.68, x, 71.28, 74.01, 73.64

41.20, x, 43.70, 44.25, 45.49, 41.10

x, 46.97, 42.95, 47.78, 50.27, 46.20

41.53, 44.68, x, x, x, x

54.33, x, x, 52.57, 51.23, 53.12

x, 55.85, 57.77, x, 57.10, x

50.85, 54.66, 57.73, 54.03, 54.33, 52.14

x, 38.44, 41.53, 39.92, 40.23, x

38.53, 39.06, 36.40, x, x, 36.20

x, 49.78, x, x, 46.42, 48.56

56.60, 57.12, 58.02, 59.32, 54.80, 59.47

x, 60.47, 60.78, 60.66, 59.02, x

60.11, 54.55, 56.92, 57.98, x, x

34.25, 41.40, 42.26, 42.14, x, 42.18

35.43, 36.49, 37.36, x, 31.83, 35.82
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4 ΓΣΕ

Μιχαήλ 

ΚαλιφατίδηςΤΖΙΩΑΚΕΙΜ 

ΝΤΕΝΤΥ ΝΓΚΟΛΕΧάρης 

ΝικολάουΜιχάλης Κασής 49.37

ΓΣΚ DNS

ΓΣΖ DNS

4x400(M) ΑΝΔΡΩΝ - 2025-05-17 - Ωρα έναρξης: 20:15

Θέση Αριθ. Team Runners Επίδοση

1 ΓΣΟ

Αλέξανδρος Δρουσιώτης, Elijah 

Patrick Gould, Ivan Zadyran, 

Σάββας Συμεών Αγρότης 3:27.98

2 ΓΣΠ

Ορέστης Λογίδης, Ανδρέας 

Παντελή, Αντρέας Νεκτάριος 

Βότσης, Κων/νος Σμυρίλλης 3:29.34

3 ΓΣΚ

Ρένος Κωμοδρόμος, 

Παναγιώτης Σάββας 

Τζαμαλλάτης, Μάριος Σεργίου, 

Σ Παπά Σοραυ 3:41.67

4 ΓΣΠP

Χουσείν 

ΑλιμπραχίμΑμπντουλαγέ 

Χαμέτ Ν Ντιρ, Ανδρέας 

Αυξεντίου, Θεοδόσης Αγγελή, 

Σωτήρης Μιχαήλ 3:51.24

5 ΓΣΕ

Παρασκευάς Βαρδάκης, 

Άγγελος Τσάνος, Άγγελος 

Προδρόμου, Αρσένι Αμπέλε 3:58.71

ΓΥΝΑΙΚΩΝ - 2025-05-16 - Ωρα έναρξης: 17:45

Άνεμος: -1.5

Θέση Διαδ. Αριθ. Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Επίδοση

1 2 625 Θεοδωρα Παπανδρεου 2011-11-29 ΓΣΖ U16G 13.43  

2 4 621 Δεσποινα Παναγη 2011-02-02 ΓΣΖ U16G 13.49  

3 6 822 Αγγελίνα Παναγίδου 2012-06-03 ΓΣΠP U14G 13.61  

4 7 440 Μαρία Παυλίδου 2010-01-08 ΓΣΕ U16G 13.62  

5 8 821 Έυα Παναγίδου 2012-06-03 ΓΣΠP U14G 14.13  

6 3 804 Ειρήνη Αριστοβούλου 2010-11-02 ΓΣΠP U16G 14.27  

7 5 462 Μαρία Χριστοφόρου 2010-08-30 ΓΣΕ U16G 14.66  

Άνεμος: -0.7

Θέση Διαδ. Αριθ. Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Επίδοση

1 6 825 Αναστασία Παράσχου 2010-01-28 ΓΣΠP U16G 13.04  PB

2 3 220 Στυλιάνα Βασιλείου 2006-02-24 ΓΣΟ U20W 13.18  SB

3 5 611 Νικολέττα Γεωργιάδου 2010-11-19 ΓΣΖ U16G 13.30  

4 2 247 Κλειώ Κωνσταντινίδου 2011-07-20 ΓΣΟ U16G 13.37  

5 8 442 Ολυμπία Πηλλακούρης 2009-05-22 ΓΣΕ U18W 13.60  
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6 7 809 Μαρία Ερωτοκρίτου 2009-08-07 ΓΣΠP U18W 14.32  PB

4 64 Αντριάνα Παπαφιλίππου 2008-11-21 ΓΣΠ U18W DNS  

Άνεμος: -0.6

Θέση Διαδ. Αριθ. Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Επίδοση

1 3 421 Αντριάνα Κυριάκου 2011-12-19 ΓΣΕ U16G 12.53  PB

2 7 241 Κατερίνα Καραγιάννη 2010-08-08 ΓΣΟ U16G 12.57  PB

3 4 257 Πηνελόπη Νεάρχου 2010-03-08 ΓΣΟ U16G 12.89  

4 6 234 Μαίρητζο Ιακώβου 2011-03-17 ΓΣΟ U16G 13.00  

5 5 816 Κατερίνα Μπάταλη 2007-10-01 ΓΣΠP U20W 13.05  SB

6 2 14 Αντρεα-Ιωάννα Γεωργίου 2006-06-26 ΓΣΠ U20W 13.14  

Άνεμος: -1.8

Θέση Διαδ. Αριθ. Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Επίδοση

1 5 34 Ελεάνα Καλογήρου 1999-12-03 ΓΣΠ SW 12.58  

2 3 458 Μαρία Χατζησέργη 2006-11-25 ΓΣΕ U20W 12.67  

3 7 437 Ελένη Παναγιώτου 2004-09-27 ΓΣΕ U23W 12.77  

4 6 457 Μαρίνα Χατζηγιαννακού 2007-06-29 ΓΣΕ U20W 12.87  

5 4 31 Μελίνα Ιωαννίδου 2009-02-10 ΓΣΠ U18W 12.93  

6 2 459 Ναταλία Χατζηχριστοδούλου 2008-12-08 ΓΣΕ U18W 13.07  

Άνεμος: -0.7

Θέση Διαδ. Αριθ. Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Επίδοση

1 6 82 Ολίβια Φωτοπούλου 1996-12-20 ΓΣΠ SW 11.49  NCR

2 5 1011 Παρασκευή Ανδρέου 1997-01-15 ΓΣΕ SW 12.02  

3 4 263 Μαριλίζα Πίττακα 2007-09-22 ΓΣΟ U20W 12.28  

4 3 69 Αναστασία Πολυκάρπου 2003-06-06 ΓΣΠ U23W 12.55  

5 2 460 Αντρεάνα Χριστοδούλου 2009-01-15 ΓΣΕ U18W 12.56  

6 7 212 Νικολίνα Αλεξάνδρα Ανδρέου 2008-07-12 ΓΣΟ U18W 12.59  

7 8 227 Ελπίδα Δημητρίου 2010-06-07 ΓΣΟ U16G 12.72  

Συνολική Κατάταξη

Θέση Διαδ. Αριθ. Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Κατ. Επίδοση

1 6 82 Ολίβια Φωτοπούλου 1996-12-20 SW 11.49  NCR

2 5 1011 Παρασκευή Ανδρέου 1997-01-15 SW 12.02  

3 4 263 Μαριλίζα Πίττακα 2007-09-22 U20W 12.28  

4 3 421 Αντριάνα Κυριάκου 2011-12-19 U16G 12.53  PB

5 3 69 Αναστασία Πολυκάρπου 2003-06-06 U23W 12.55  

6 2 460 Αντρεάνα Χριστοδούλου 2009-01-15 U18W 12.56  

7 7 241 Κατερίνα Καραγιάννη 2010-08-08 U16G 12.57  PB

8 5 34 Ελεάνα Καλογήρου 1999-12-03 SW 12.58  

9 7 212 Νικολίνα Αλεξάνδρα Ανδρέου 2008-07-12 U18W 12.59  

10 3 458 Μαρία Χατζησέργη 2006-11-25 U20W 12.67  

11 8 227 Ελπίδα Δημητρίου 2010-06-07 U16G 12.72  

12 7 437 Ελένη Παναγιώτου 2004-09-27 U23W 12.77  

13 6 457 Μαρίνα Χατζηγιαννακού 2007-06-29 U20W 12.87  

14 4 257 Πηνελόπη Νεάρχου 2010-03-08 U16G 12.89  

15 4 31 Μελίνα Ιωαννίδου 2009-02-10 U18W 12.93  

16 6 234 Μαίρητζο Ιακώβου 2011-03-17 U16G 13.00  

17 6 825 Αναστασία Παράσχου 2010-01-28 U16G 13.04  PB

18 5 816 Κατερίνα Μπάταλη 2007-10-01 U20W 13.05  SB

19 2 459 Ναταλία Χατζηχριστοδούλου 2008-12-08 U18W 13.07  

20 2 14 Αντρεα-Ιωάννα Γεωργίου 2006-06-26 U20W 13.14  

21 3 220 Στυλιάνα Βασιλείου 2006-02-24 U20W 13.18  SB

22 5 611 Νικολέττα Γεωργιάδου 2010-11-19 U16G 13.30  

23 2 247 Κλειώ Κωνσταντινίδου 2011-07-20 U16G 13.37  

24 2 625 Θεοδωρα Παπανδρεου 2011-11-29 U16G 13.43  

25 4 621 Δεσποινα Παναγη 2011-02-02 U16G 13.49  

26 8 442 Ολυμπία Πηλλακούρης 2009-05-22 U18W 13.60  

27 6 822 Αγγελίνα Παναγίδου 2012-06-03 U14G 13.61  

28 7 440 Μαρία Παυλίδου 2010-01-08 U16G 13.62  

29 8 821 Έυα Παναγίδου 2012-06-03 U14G 14.13  

30 3 804 Ειρήνη Αριστοβούλου 2010-11-02 U16G 14.27  

31 7 809 Μαρία Ερωτοκρίτου 2009-08-07 U18W 14.32  PB

32 5 462 Μαρία Χριστοφόρου 2010-08-30 U16G 14.66  

200(F) ΓΥΝΑΙΚΩΝ - 2025-05-17 - Ωρα έναρξης: 18:30

Άνεμος: +3.1
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Θέση Διαδ. Αριθ. Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Επίδοση

1 7 744 Angelina Savva 2011-01-20 U16G 27.39  

2 5 629 Κυριακή Ρούσου 2009-08-18 ΓΣΖ U18W 27.42  

3 8 266 Ανδριάνα Πετεινάρη 2011-11-15 ΓΣΟ U16G 28.18  

4 2 822 Αγγελίνα Παναγίδου 2012-06-03 ΓΣΠP U14G 28.37  

5 6 49 Αναστασία Λοιζίδη 2010-03-05 ΓΣΠ U16G 28.53  

6 4 247 Κλειώ Κωνσταντινίδου 2011-07-20 ΓΣΟ U16G 28.63  

7 1 821 Έυα Παναγίδου 2012-06-03 ΓΣΠP U14G 29.88  

8 3 422 Όλγα Κωνσταντίνου 2008-03-14 ΓΣΕ U18W 30.30  

Άνεμος: +0.5

Θέση Διαδ. Αριθ. Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Επίδοση

1 6 735 Δήμητρα Σεργίδη 2004-11-16 ΓΣΚ U23W 26.56  PB

2 5 257 Πηνελόπη Νεάρχου 2010-03-08 ΓΣΟ U16G 26.61  PB

3 7 625 Θεοδωρα Παπανδρεου 2011-11-29 ΓΣΖ U16G 27.20  PB

4 8 259 Αγγελίνα Νεοφύτου 2011-08-30 ΓΣΟ U16G 27.38  

5 4 76 Σώτια Έλενα Σταυρινίδη 2008-02-05 ΓΣΠ U18W 29.05  

3 220 Στυλιάνα Βασιλείου 2006-02-24 ΓΣΟ U20W DNS  

Άνεμος: +1.4

Θέση Διαδ. Αριθ. Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Επίδοση

1 5 447 Στεφανία Σίμου Κυριαζή 2009-12-28 ΓΣΕ U18W 25.73  PB

2 2 250 Εστέλια Μαρκουλίδου 2011-10-31 ΓΣΟ U16G 25.82  

3 3 241 Κατερίνα Καραγιάννη 2010-08-08 ΓΣΟ U16G 25.90  PB

4 1 611 Νικολέττα Γεωργιάδου 2010-11-19 ΓΣΖ U16G 26.35  PB

5 7 14 Αντρεα-Ιωάννα Γεωργίου 2006-06-26 ΓΣΠ U20W 26.79  

6 8 719 Λευκή Λαζάρου 2000-06-29 ΓΣΚ SW 26.85  

4 227 Ελπίδα Δημητρίου 2010-06-07 ΓΣΟ U16G DNS  

6 460 Αντρεάνα Χριστοδούλου 2009-01-15 ΓΣΕ U18W DNS  

Άνεμος: +1.7

Θέση Διαδ. Αριθ. Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Επίδοση

1 6 704 Θέκλα Αλεξάνδρου 2002-01-25 ΓΣΚ SW 24.26  PB

2 7 263 Μαριλίζα Πίττακα 2007-09-22 ΓΣΟ U20W 24.38  PB

3 4 34 Ελεάνα Καλογήρου 1999-12-03 ΓΣΠ SW 25.13  SB

4 3 212 Νικολίνα Αλεξάνδρα Ανδρέου 2008-07-12 ΓΣΟ U18W 25.74  

5 2 30 Εβελίνα Ιωαννίδου 2009-02-10 ΓΣΠ U18W 25.77  SB

6 1 458 Μαρία Χατζησέργη 2006-11-25 ΓΣΕ U20W 25.90  SB

7 8 224 Χρύσω Γεωργίου 2003-12-04 ΓΣΟ U23W 26.24  

5 69 Αναστασία Πολυκάρπου 2003-06-06 ΓΣΠ U23W DNS  

Συνολική Κατάταξη

Θέση Διαδ. Αριθ. Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Κατ. Επίδοση

1 6 704 Θέκλα Αλεξάνδρου 2002-01-25 SW 24.26  PB

2 7 263 Μαριλίζα Πίττακα 2007-09-22 U20W 24.38  PB

3 4 34 Ελεάνα Καλογήρου 1999-12-03 SW 25.13  SB

4 5 447 Στεφανία Σίμου Κυριαζή 2009-12-28 U18W 25.73  PB

5 3 212 Νικολίνα Αλεξάνδρα Ανδρέου 2008-07-12 U18W 25.74  

6 2 30 Εβελίνα Ιωαννίδου 2009-02-10 U18W 25.77  SB

7 2 250 Εστέλια Μαρκουλίδου 2011-10-31 U16G 25.82  

8 3 241 Κατερίνα Καραγιάννη 2010-08-08 U16G 25.90  PB

8 1 458 Μαρία Χατζησέργη 2006-11-25 U20W 25.90  SB

10 8 224 Χρύσω Γεωργίου 2003-12-04 U23W 26.24  

11 1 611 Νικολέττα Γεωργιάδου 2010-11-19 U16G 26.35  PB

12 6 735 Δήμητρα Σεργίδη 2004-11-16 U23W 26.56  PB

13 5 257 Πηνελόπη Νεάρχου 2010-03-08 U16G 26.61  PB

14 7 14 Αντρεα-Ιωάννα Γεωργίου 2006-06-26 U20W 26.79  

15 8 719 Λευκή Λαζάρου 2000-06-29 SW 26.85  

16 7 625 Θεοδωρα Παπανδρεου 2011-11-29 U16G 27.20  PB

17 8 259 Αγγελίνα Νεοφύτου 2011-08-30 U16G 27.38  

18 7 744 Angelina Savva 2011-01-20 U16G 27.39  

19 5 629 Κυριακή Ρούσου 2009-08-18 U18W 27.42  

20 8 266 Ανδριάνα Πετεινάρη 2011-11-15 U16G 28.18  

21 2 822 Αγγελίνα Παναγίδου 2012-06-03 U14G 28.37  

22 6 49 Αναστασία Λοιζίδη 2010-03-05 U16G 28.53  

23 4 247 Κλειώ Κωνσταντινίδου 2011-07-20 U16G 28.63  

24 4 76 Σώτια Έλενα Σταυρινίδη 2008-02-05 U18W 29.05  

25 1 821 Έυα Παναγίδου 2012-06-03 U14G 29.88  

26 3 422 Όλγα Κωνσταντίνου 2008-03-14 U18W 30.30  
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400(F) ΓΥΝΑΙΚΩΝ - 2025-05-16 - Ωρα έναρξης: 18:20

Θέση Διαδ. Αριθ. Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Επίδοση

1 4 733 Αντζελίνα Σάββα 2011-01-20 ΓΣΚ U16G 1:03.46  PB

2 2 253 Παναγιώτα Μιχαηλίδου 2012-07-02 ΓΣΟ U14G 1:03.63  

3 7 624 Αργυρω Παπανδρεου 2011-11-29 ΓΣΖ U16G 1:04.18  PB

4 5 614 Κατερίνα Καβαλλάρη 2009-08-03 ΓΣΖ U18W 1:04.30  PB

5 6 29 Νεφέλη Ιωάννου 2008-10-24 ΓΣΠ U18W 1:07.01  

6 1 626 Ιωαννα Παπαντωνιου 2012-03-15 ΓΣΖ U14G 1:07.12  

7 3 425 Μαρία Λεβάσοβα 2006-04-18 ΓΣΕ U20W 1:11.74  

Θέση Διαδ. Αριθ. Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Επίδοση

1 5 704 Θέκλα Αλεξάνδρου 2002-01-25 ΓΣΚ SW 55.19  PB

2 3 709 Ραφαέλλα Δημητρίου 1993-08-11 ΓΣΚ SW 57.43  

3 6 224 Χρύσω Γεωργίου 2003-12-04 ΓΣΟ U23W 58.36  

4 8 55 Άννα Μυλορδή 2002-12-09 ΓΣΠ SW 59.83  PB

5 7 719 Λευκή Λαζάρου 2000-06-29 ΓΣΚ SW 1:01.14  

1 39 Μαρίλια Κούλα 2009-05-23 ΓΣΠ U18W DNF  

4 38 Καλλιόπη Κουντούρη 1997-07-07 ΓΣΠ SW DNF  

2 745 Σταυρινή Φιλίππου 1992-10-23 ΓΣΚ SW DNS  

Συνολική Κατάταξη

Θέση Διαδ. Αριθ. Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Κατ. Επίδοση

1 5 704 Θέκλα Αλεξάνδρου 2002-01-25 SW 55.19  PB

2 3 709 Ραφαέλλα Δημητρίου 1993-08-11 SW 57.43  

3 6 224 Χρύσω Γεωργίου 2003-12-04 U23W 58.36  

4 8 55 Άννα Μυλορδή 2002-12-09 SW 59.83  PB

5 7 719 Λευκή Λαζάρου 2000-06-29 SW 1:01.14  

6 4 733 Αντζελίνα Σάββα 2011-01-20 U16G 1:03.46  PB

7 2 253 Παναγιώτα Μιχαηλίδου 2012-07-02 U14G 1:03.63  

8 7 624 Αργυρω Παπανδρεου 2011-11-29 U16G 1:04.18  PB

9 5 614 Κατερίνα Καβαλλάρη 2009-08-03 U18W 1:04.30  PB

10 6 29 Νεφέλη Ιωάννου 2008-10-24 U18W 1:07.01  

11 1 626 Ιωαννα Παπαντωνιου 2012-03-15 U14G 1:07.12  

12 3 425 Μαρία Λεβάσοβα 2006-04-18 U20W 1:11.74  

1 39 Μαρίλια Κούλα 2009-05-23 U18W DNF  

4 38 Καλλιόπη Κουντούρη 1997-07-07 SW DNF  

800(F) ΓΥΝΑΙΚΩΝ - 2025-05-17 - Ωρα έναρξης: 18:00

Θέση Διαδ. Αριθ. Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Επίδοση

1 8 255 Ευανθία Μονιάτη 2010-06-29 ΓΣΟ U16G 2:17.25  

2 12 67 Άρτεμις Πετκόβσκι 2008-12-03 ΓΣΠ U18W 2:21.26  PB

3 7 701 Mariya Genzelman 1995-09-18 ΓΣΚ SW 2:22.75  

4 2 267 Χριστίνα Πιέρου Κούκ 2009-04-15 ΓΣΟ U18W 2:23.92  

5 11 8 Βικτώρια Ανδρέου 2004-08-24 ΓΣΠ U23W 2:25.28  SB

6 1 703 Ekaterina Nasekina 2012-08-15 ΓΣΚ U14G 2:28.26  

7 4 275 Μπερναντέτ Σκορδή 2010-02-23 ΓΣΟ U16G 2:29.69  

8 3 726 Κιάρα Δήμητρα Οικονομόπουλος2011-02-18 ΓΣΚ U16G 2:30.37  

9 10 731 Λία Πρίμιχ 2009-09-05 ΓΣΚ U18W 2:31.58  PB

10 13 614 Κατερίνα Καβαλλάρη 2009-08-03 ΓΣΖ U18W 2:35.18  PB

11 5 420 Ιωάννα Κλοκκαρή 2010-02-25 ΓΣΕ U16G 2:35.32  

6 729 Αναστασία Παπαδοβασιλάκη 2006-12-12 ΓΣΚ U20W DNS  

9 452 Μαργαρίτα Στυλιανού 2007-04-07 ΓΣΕ U20W DNS  

1500(F) ΓΥΝΑΙΚΩΝ - 2025-05-16 - Ωρα έναρξης: 18:40

Θέση Διαδ. Αριθ. Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Επίδοση

1 13 1 Maeve Elizabeth Evans 2007-10-16 ΓΣΠ U20W 4:44.82  

2 10 729 Αναστασία Παπαδοβασιλάκη 2006-12-12 ΓΣΚ U20W 4:50.36  SB

3 4 267 Χριστίνα Πιέρου Κούκ 2009-04-15 ΓΣΟ U18W 4:54.48  PB

4 16 713 Αλεξάνδρα Καλιστράτοβα 1989-05-15 ΓΣΚ W35 4:54.63  

5 3 721 Δέσποινα Λεμονάρη 2012-10-20 ΓΣΚ U14G 5:06.25  PB

6 6 8 Βικτώρια Ανδρέου 2004-08-24 ΓΣΠ U23W 5:08.88  

7 15 25 Όλβια Ιωάννου 2010-03-27 ΓΣΠ U16G 5:14.59  

8 2 254 Μικαέλα Μιχαλοπούλου 2008-12-19 ΓΣΟ U18W 5:18.70  PB
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9 11 726 Κιάρα Δήμητρα Οικονομόπουλος2011-02-18 ΓΣΚ U16G 5:20.13  

10 8 601 Alexandra Dubroskaya 2010-10-20 ΓΣΖ U16G 5:30.08  

11 14 731 Λία Πρίμιχ 2009-09-05 ΓΣΚ U18W 5:31.27  

12 1 743 Ζωή Φιλίππου 2010-04-28 ΓΣΚ U16G 5:32.68  PB

13 7 723 Έμιλυ Μικελλίδη 2008-08-14 ΓΣΚ U18W 5:35.28  

14 9 738 Μαρία Σιγουλάκη 2009-12-20 ΓΣΚ U18W 6:01.30  PB

5 407 Ελπίδα Αχιλλείδου 2008-03-08 ΓΣΕ U18W DNS  

12 742 Δήμητρα Φιλίππου 2007-01-20 ΓΣΚ U20W DNS  

5000(F) ΓΥΝΑΙΚΩΝ - 2025-05-17 - Ωρα έναρξης: 19:10

Θέση Διαδ. Αριθ. Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Επίδοση

1 1 26 Ελένη Ιωάννου 1984-01-20 ΓΣΠ W40 18:25.45  

2 8 202 Svitlana Korobkina 1984-03-06 ΓΣΟ W40 18:53.86  

3 3 438 Μαρία Παναγιώτου 1990-10-25 ΓΣΕ SW 19:54.43  

4 5 813 Άννα Μαρία Μενελάου 1998-03-03 ΓΣΠP SW 21:42.96  

5 4 21 Μαρία Δημητρίου 2010-10-07 ΓΣΠ U16G 22:08.22  

6 2 56 Μιχαηλία Νεάρχου 2004-07-05 ΓΣΠ U23W 23:20.34  

7 6 428 Ιωάννα Μέττου 2009-03-15 ΓΣΕ U18W 25:11.89  

7 283 Θάλεια Χαραλάμπους 1989-08-26 ΓΣΟ W35 DNS  

100H(F) ΕΜΠΟΔΙΑ - 2025-05-16 - Ωρα έναρξης: 17:15

Άνεμος: -1.9

Θέση Διαδ. Αριθ. Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Επίδοση

1 5 610 Δάφνη Γεωργίου 1999-08-18 ΓΣΖ SW 13.92  

2 7 1022 Στέφανη Καρεκλά 2002-05-20 ΓΣΠP SW 16.24  

3 3 206 Ελένη Αγγελή 2009-06-17 ΓΣΟ U18W 19.05  

4 6 51 Μαρία Μηνά 2007-09-17 ΓΣΠ U20W 19.08  

5 2 4 Alicia Obichie 2010-11-23 ΓΣΠ U16G 19.84  

4 602 Makayla Esele Ejodame 2008-04-10 ΓΣΖ U18W DNS  

400H(F) ΕΜΠΟΔΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ - 2025-05-17 - Ωρα έναρξης: 17:30

Θέση Διαδ. Αριθ. Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Επίδοση

1 4 277 Καλυψώ Σταύρου 1998-07-08 ΓΣΟ SW 1:00.57  

2 6 712 Τσισόμ Γκρέϊς Ιχεάκα 2008-09-12 ΓΣΚ U18W 1:02.97  SB

3 5 720 Χρυσταλλα Λαζαρου 1998-05-25 ΓΣΚ SW 1:05.68  SB

4 3 55 Άννα Μυλορδή 2002-12-09 ΓΣΠ SW 1:09.36  PB

5 8 814 Αθηνά Μιχαήλ 2011-08-01 ΓΣΠP U16G 1:10.66  

6 7 246 Φρόσω Κωνσταντίνου 2007-09-16 ΓΣΟ U20W 1:11.41  

3000SC(F) ΣΤΗΠΛ ΓΥΝΑΙΚΩΝ - 2025-05-16 - Ωρα έναρξης: 19:00

Θέση Διαδ. Αριθ. Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Επίδοση

1 1 84 Χρυστάλλα Χατζηπολυδώρου 1993-04-21 ΓΣΠ SW 11:22.61  

2 2 464 Έλενα Χρυσοστόμου 1992-08-25 ΓΣΕ SW 12:33.82  

3 3 813 Άννα Μαρία Μενελάου 1998-03-03 ΓΣΠP SW 14:16.21  

4 79 Μαρία Φαττά 2005-09-18 ΓΣΠ U23W DNF  

5 46 Χρυσάνθη Κωνσταντίνου 2009-03-19 ΓΣΠ U18W DNS  

ΥΨΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ - 2025-05-16 - Ωρα έναρξης: 17:30

Qualifying criteria: Τεχνικές διατάξεις:1.50-1.55-1.60-1.65-1.70-1.75-1.80-1.84, ανα 2 εκ.

Θέση Αριθ. Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Order Επίδοση

1 456 Δέσποινα Χαραλάμπους 2000-05-22 ΓΣΕ SW 12 1.75 SB

2 204 Nelli Sharapova 2006-07-10 ΓΣΟ U20W 1 1.60

3 423 Χριστίνα Κωνσταντίνου 2009-02-27 ΓΣΕ U18W 8 1.55

3 824 Ευγενία Παπαπαντελή 2007-03-21 ΓΣΠP U20W 9 1.55

5 436 Κλάρα Δέσποινα Παλληκαρίδη 2004-04-14 ΓΣΕ U23W 11 1.55

6 285 Μαρία Χριστοδούλου 2008-04-09 ΓΣΟ U18W 4 1.50 =PB
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7 602 Makayla Esele Ejodame 2008-04-10 ΓΣΖ U18W 7 1.45

8 83 Σεσίλια Χαραλαμπίδη 2011-11-25 ΓΣΠ U16G 3 1.45

4 Alicia Obichie 2010-11-23 ΓΣΠ U16G 2 DNS

728 Πηνελόπη Πέτρου 2009-03-20 ΓΣΚ U18W 5 DNS

53 Εβελίνα Μιχαήλ 2008-03-14 ΓΣΠ U18W 6 DNS

619 Παρασκευή Μπενίδη 2007-03-23 ΓΣΖ U20W 10 DNS

Θέση Αριθ. Ονοματεπώνυμο

1 456 Δέσποινα Χαραλάμπους                     o    o    o    xo   xxx 

2 204 Nelli Sharapova o    o    o    o    xxo  xxx                

3 423 Χριστίνα Κωνσταντίνου           o    o    xxx                     

3 824 Ευγενία Παπαπαντελή      o    o    o    xxx                     

5 436 Κλάρα Δέσποινα Παλληκαρίδη      o    o    xo   xxx                     

6 285 Μαρία Χριστοδούλου o    o    o    xxx                          

7 602 Makayla Esele Ejodame      o    xxx                               

8 83 Σεσίλια Χαραλαμπίδη xo   xo   xxx                               

4 Alicia Obichie                                             

728 Πηνελόπη Πέτρου                                             

53 Εβελίνα Μιχαήλ                                             

619 Παρασκευή Μπενίδη                                             

ΚΟΝΤΩ ΓΥΝΑΙΚΩΝ - 2025-05-17 - Ωρα έναρξης: 17:30

Qualifying criteria: Τεχνικές διατάξεις:2.50-2.70-2.90-3.00-3.10-3.20-3.30-3.40-3.50 ανά 5εκ.

Θέση Αριθ. Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Order Επίδοση

1 272 Στεφανία Σερμπάν 2004-03-25 ΓΣΟ U23W 8 3.80 PB

2 218 Άντρεα Βάσου 2003-06-25 ΓΣΟ U23W 9 3.50

3 12 Ευδοκία Αυγούστου 2004-09-28 ΓΣΠ U23W 7 3.10

4 252 Χάνα Μαχμοδ 2009-10-11 ΓΣΟ U18W 6 3.00

5 27 Ιωάννα Ιωάννου 2011-05-18 ΓΣΠ U16G 5 2.80

6 32 Ντομένικα Ιωαννίδου 2011-09-02 ΓΣΠ U16G 4 2.40 =PB

7 63 Πέτρια Παπαηρακλέους 2011-12-30 ΓΣΠ U16G 3 2.40 =PB

8 36 Μυρτώ Κασσιανού 2011-10-12 ΓΣΠ U16G 1 2.20

15 Δέσποινα Γιάννη 2012-10-26 ΓΣΠ U14G 2 NH

Θέση Αριθ. Ονοματεπώνυμο 2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90

1 272 Στεφανία Σερμπάν -    -    -    -    -    -    -    -    o    xo   o    xo   o    xxx 

2 218 Άντρεα Βάσου -    -    -    -    -    -    -    o    o    o    xx-  x             

3 12 Ευδοκία Αυγούστου -    -    -    -    o    o    xx-  x                                 

4 252 Χάνα Μαχμοδ -    -    o    o    xxo  xxx                                         

5 27 Ιωάννα Ιωάννου -    -    o    xo   xxx                                              

6 32 Ντομένικα Ιωαννίδου -    xo   xxx                                                        

7 63 Πέτρια Παπαηρακλέους o    xxo  xxx                                                        

8 36 Μυρτώ Κασσιανού o    xxx                                                             

15 Δέσποινα Γιάννη xxx                                                                  

ΜΗΚΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ - 2025-05-16 - Ωρα έναρξης: 18:40

Θέση Αριθ. Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Order Επίδοση

1 435 Χρυστονύμφη Παίδιου 2002-03-21 ΓΣΕ SW 15 5.92 =PB

2 730 Μαριλένα Παπανικολάου 2011-08-12 ΓΣΚ U16G 16 5.87 =PB

3 823 Σωτηρία Παπαγεωργίου 2005-01-16 ΓΣΠP U23W 14 5.32

4 50 Αλεξία Ματσάγκου 2002-03-20 ΓΣΠ SW 12 5.23 PB

5 251 Αρσινόη Μαρώνου 2009-10-30 ΓΣΟ U18W 10 5.05 SB

6 732 Μαρία Προδρόμου 2008-08-18 ΓΣΚ U18W 13 4.96 =SB

7 615 Σοφια Γεωργια Καλλη 2012-06-13 ΓΣΖ U14G 11 4.80

8 449 Λευκή Σολωμού 2010-05-26 ΓΣΕ U16G 7 4.78 PB

9 208 Βερόνικα Αθανασίου 2010-04-21 ΓΣΟ U16G 6 4.59 PB

4.80 (-1.4), x (), x (), 4.94 (0.3), 4.96 (-0.2), x ()

x (), 5.72 (0.5), 5.76 (0.7), 5.60 (-0.4), x (), 5.87 (0.2)

5.62 (0.8), x (), 5.90 (0.1), 5.92 (-0.3), x (), x ()

5.10 (-0.5), 4.95 (-0.9), 5.23 (-0.6), 5.00 (-2.3), 5.15 (-0.5), 5.09 (0.9)

4.71 (0.1), 4.39 (-0.6), 4.80 (-0.7), x (), x (), 4.58 (0.5)

4.62 (0.4), 4.78 (-0.4), 4.46 (-1.0), x (), 4.62 (-1.7), 4.75 (-0.5)

x (), 4.21 (-1.2), 4.88 (0.1), 5.05 (-0.7), 4.70 (-0.4), x ()

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80

x (), x (), 4.59 (-0.8)

4.97 (-1.4), x (), 5.32 (-1.2), 5.17 (-0.8), 5.19 (-0.1), 5.22 (-0.1)
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10 618 Μαρία Ραμόνα Μανούσου 2010-06-23 ΓΣΖ U16G 9 4.51

11 632 Λυδία Σεργίου 2012-03-23 ΓΣΖ U14G 8 4.36

12 461 Θεοδώρα Χριστοδούλου 2011-04-28 ΓΣΕ U16G 3 4.18 PB

13 810 Μαρία Ηρακλείδη 2011-09-30 ΓΣΠP U16G 5 3.96

14 410 Ζωή Ευστρατίου 2010-01-29 ΓΣΕ U16G 1 3.84 PB

15 737 Ελένη Σιγουλάκη 2011-07-18 ΓΣΚ U16G 2 3.67 =PB

808 Νεφέλη Δημητρίου 2011-09-27 ΓΣΠP U16G 4 NM

230 Μαϊλίνα Δράκου 2010-01-29 ΓΣΟ U16G 17 DNS

414 Χριστίνα Ζαχαρίου 2008-04-18 ΓΣΕ U18W 18 DNS

ΤΡΙΠΛΟΥΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ - 2025-05-17 - Ωρα έναρξης: 17:30

Θέση Αριθ. Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Order Επίδοση

1 435 Χρυστονύμφη Παίδιου 2002-03-21 ΓΣΕ SW 3 12.66

2 270 Άντρια Πούρικκου 2006-02-21 ΓΣΟ U20W 5 12.61

3 716 Βικτώρια Κιουρτσίδου 2002-01-17 ΓΣΚ SW 4 11.93

4 86 Μιχαέλλα Χριστοφόρου 2007-01-11 ΓΣΠ U20W 2 11.44

739 Χριστίνα Στυλιανού 2008-04-21 ΓΣΚ U18W 1 NM

ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ - 2025-05-17 - Ωρα έναρξης: 18:30

Θέση Αριθ. Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Order Επίδοση

1 284 Μαρίνα Χατζηκώστα 2009-02-08 ΓΣΟ U18W 3 13.92 SB

2 633 Αλεξανδρα Φράκα 2008-09-04 ΓΣΖ U18W 2 11.36 PB

3 411 Ελένη Ζέμπασιη 1996-04-08 ΓΣΕ SW 1 9.66

603 Γεωργία Αλεξιάδη 2009-03-13 ΓΣΖ U18W 4 DNS

409 Μαρίνα Δημητρίου 2008-02-25 ΓΣΕ U18W 5 DNS

ΔΙΣΚΟΒΟΛΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ - 2025-05-16 - Ωρα έναρξης: 17:15

Θέση Αριθ. Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Order Επίδοση

1 43 Στυλιάνα Κυριακίδου 2000-08-14 ΓΣΠ SW 10 45.02

2 284 Μαρίνα Χατζηκώστα 2009-02-08 ΓΣΟ U18W 11 43.80

3 1028 Ραφαέλλα Αριστοτέλους 2007-07-27 ΓΣΠP U20W 9 43.61

4 448 Βιολέτα Σίρμοβα 2001-09-04 ΓΣΕ SW 8 41.07

5 630 Αντρεάνα Σαββίδου 2007-04-24 ΓΣΖ U20W 6 33.78

6 223 Ιωάννα Γεωργίου 2011-11-11 ΓΣΟ U16G 5 32.44

7 411 Ελένη Ζέμπασιη 1996-04-08 ΓΣΕ SW 7 32.16

8 71 Ιωάννα Σιαμμούτη 2011-08-30 ΓΣΠ U16G 2 29.14 PB

3.96 (-1.1), 3.91 (-0.1), 3.93 (-0.8)

39.61, 35.83, 35.50, 38.31, 41.07, 37.36

x (), 3.63 (-0.6), 3.84 (-1.4)

x (), x (), x (), 11.44 (2.3), x (), x ()

42.40, 41.13, 43.30, 43.61, x, 41.21

x (), x (), x (), x (), x (), x ()

8.25, 8.72, 9.41, 9.43, 9.64, 9.66

12.20 (3.2), 12.37 (1.0), x (), x (), 12.47 (2.4), 12.66 (2.1)

4.36 (-0.4), 4.33 (0.2), 3.84 (-1.2)

32.16, 29.78, x, x, 32.07, x

40.80, x, x, 38.62, 40.38, 43.80

11.93 (3.0), x (), x (), 11.67 (0.1), x (), x ()

13.73, 13.90, 13.92, x, 13.57, 13.66

x (), x (), x ()

4.40 (0.0), 4.51 (-0.7), x ()

11.07, 9.13, 10.21, 11.36, 10.39, 10.82

4.18 (-1.5), 4.03 (-1.1), 3.77 (-1.3)

12.51 (1.2), x (), 12.28 (3.4), 12.61 (2.7), 12.58 (3.1), 12.29 (1.4)

3.60 (-1.2), 3.67 (0.1), x ()

33.78, 32.34, 32.62, 32.47, 32.67, 32.62

27.66, 31.00, 32.44, 31.93, 29.53, 29.04

42.26, 42.64, 42.10, 44.46, 44.55, 45.02
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9 269 Μαγδαληνή Μαίρη Ποχάνη 2009-09-25 ΓΣΟ U18W 4 29.13

10 450 Μαριλένα Σολωμού 2012-02-24 ΓΣΕ U14G 1 26.47

412 Γεωργία Ζαχαρία 2010-01-25 ΓΣΕ U16G 3 NM

58 Όλγα Φειθ Οκόρι 2009-01-10 ΓΣΠ U18W 12 DNS

ΣΦΥΡΟΒΟΛΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ - 2025-05-16 - Ωρα έναρξης: 16:00

Θέση Αριθ. Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Order Επίδοση

1 10 Ανθη Αποστολιδου 2009-11-26 ΓΣΠ U18W 5 54.01

2 215 Κωνσταντίνα Αντωνιάδου 2008-06-06 ΓΣΟ U18W 4 44.46

3 631 Ραφαελα Σαββα 2010-04-06 ΓΣΖ U16G 2 42.14 PB

4 24 Νικολέττα Θεοδώρου 2008-06-01 ΓΣΠ U18W 1 38.61

5 633 Αλεξανδρα Φράκα 2008-09-04 ΓΣΖ U18W 3 34.02

ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ - 2025-05-17 - Ωρα έναρξης: 17:30

Θέση Αριθ. Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Order Επίδοση

1 233 Ειρήνη Τζέην Θεοδώρου 2004-10-12 ΓΣΟ U23W 7 47.87

2 734 Γεωργία Σάββα 2011-04-29 ΓΣΚ U16G 5 36.60 PB

3 725 Ιωάννα Νικολαίδη 2010-02-17 ΓΣΚ U16G 6 35.94 SB

4 424 Ιωάνννα Κύζα 2010-04-07 ΓΣΕ U16G 2 29.76 PB

5 274 Θέκλα Σιηκκη 2011-01-25 ΓΣΟ U16G 3 28.17 PB

6 426 Κωνσταντίνα Λοϊζου 2010-12-03 ΓΣΕ U16G 4 26.96 PB

7 206 Ελένη Αγγελή 2009-06-17 ΓΣΟ U18W 1 24.12 PB

635 Παναγιωτα Χριστου 2012-07-27 ΓΣΖ U14G 8 DNS

613 Κωνσταντίνα Θεοδώρου 2007-03-03 ΓΣΖ U20W 9 DNS

 4x100(F) ΓΥΝΑΙΚΩΝ - 2025-05-16 - Ωρα έναρξης: 19:40

Θέση Σύλλογος Runners Επίδοση

1 ΓΣΠ

Μελίνα Ιωαννίδου, Εβελίνα 

Ιωαννίδου, Άντρεα Γεωργίου, 

Μιχαέλλα Χριστοφόρου 49.89

2 ΓΣΠP

Αγγελίνα Παναγίδου, 

Αναστασία Παράσχου, 

Κατερίνα Μπάταλη, Στέφανη 

Καρεκλά 50.70

3 ΓΣΟ

Κατερίνα Καραγιάννη, Ελπίδα 

Δημητρίου, Πηνελόπη 

Νεάρχου, Κλειώ 

Κωνσταντινίδου 51.47

4 ΓΣΕ

Μαρία Παυλίδου, Μαρία 

Χριστοφόρου, Ολυμπία 

Πηλλακούρης, Ελένη 

Παναγιώτου 53.23

28.17, x, x, x, 26.12, x

27.00, 29.13, 27.67

25.10, 26.90, 26.32, x, 26.96, 24.95

x, 29.12, 29.16, 29.76, x, x

x, x, x

29.04, x, 29.14, 27.15, x, x

32.97, 33.65, 34.02, x, 30.75, 33.10

34.42, x, 36.14, x, 36.60, x

x, 54.01, x, 52.02, 53.09, x

37.07, x, 38.61, 37.80, 36.76, 35.26

47.21, x, 47.87, 44.97, x, 45.97

26.47, 26.34, 22.63

24.12, x, x, 16.56, x, x

43.72, 44.10, 44.46, x, 42.36, x

42.14, 42.11, 41.87, x, 40.41, x

31.11, 35.44, 35.28, 32.68, 35.94, 30.93
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5 ΓΣΖ

Μαρία Ραμόνα Μανούσου, 

Σοφια Γεωργια Καλλη, 

Δεσποινα Παναγη, Ωραιοζηλη 

Ανδρεου 55.30

ΓΣΚ

Τσισόμ Γκρέϊς Ιχεάκα, 

Μαριλένα Παπανικολάου, 

Μαρία Προδρόμου, Χριστίνα 

Στυλιανού DNS

4x400(F) ΓΥΝΑΙΚΩΝ - 2025-05-17 - Ωρα έναρξης: 20:00

Θέση Σύλλογος Runners Επίδοση

1 ΓΣΠ

Καλλιόπη Κουντούρη, Άρτεμις 

Πετκόβσκι, Ελεάνα Καλογήρου, 

Άννα Μυλορδή 3:52.21

2 ΓΣΚ

Χρυσταλλα Λαζαρου, Λευκή 

Λαζάρου, Δήμητρα Σεργίδη, 

Αναστασία Παπαδοβασιλάκη 3:57.80

3 ΓΣΟ

Φρόσω Κωνσταντίνου, 

Παναγιώτα Μιχαηλίδου, 

Χριστίνα Πιέρου Κούκ, 

Μπερναντέτ Σκορδή 4:12.19

4 ΓΣΕ

Ιωάννα Κλοκκαρη, Στεφανία 

Σίμου Κυριαζή, Όλγα 

Κωνσταντίνου, Μαρία 

Λεβάσοβα 4:40.20

5 ΓΣΠP

Μαρία Ηρακλείδη, Μαρία 

Ερωτοκρίτου, Ειρήνη 

Αριστοβούλου, Άννα Μαρία 

Μενελάου 5:08.70
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